
647721-2024 Page 1/10

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 647721-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Urządzenia medyczne – Zakup, dostawa i uruchomienie autorefraktometru z 
keratometrem oraz tonometru bezdotykowego na potrzeby Poradni Okulistycznej w SP ZOZ 
MSWiA w Szczecinie.
OJ S 208/2024 24/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji
E-mail: biuro@spzozmswia.szczecin.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup, dostawa i uruchomienie autorefraktometru z keratometrem oraz tonometru 
bezdotykowego na potrzeby Poradni Okulistycznej w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup, zakup, dostawa i uruchomienie autorefraktometru 
z keratometrem oraz tonometru bezdotykowego na potrzeby Poradni Okulistycznej w SP ZOZ 
MSWiA w Szczecinie w podziale na dwa pakiety.
Identyfikator procedury: 0a057f2b-6784-4614-bb05-f35f9b9489cb
Wewnętrzny identyfikator: 22/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 44  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/647721-2024
mailto:biuro@spzozmswia.szczecin.pl


647721-2024 Page 2/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Autorefraktometr z keratometrem
Opis: Zakup i dostawa Autorefraktometru z keratometrem w rodzaju i ilości określonej w SWZ. 
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Wzór umowy, stanowiący 
załącznik nr 3 do SWZ, Szczegółowa oferta cenowa, stanowiąca załącznik nr 2 do SWZ oraz 
Zestawienie parametrów i wymagań granicznych - załącznik nr 9 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jagiellońska 44  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jagiellońska 44  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 40 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 2. Treść oferty musi 
odpowiadać treści SWZ. 3. Ofertę składa się na Formularzu ofertowym – zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do SWZ oraz Szczegółowej ofercie cenowej – zgodnie z załącznikiem nr 2 
do SWZ. Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) oświadczenie w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o którym mowa w Rozdziale X 
pkt 1 SWZ; 2) oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust.1 ustawy Pzp, którego wzór 
stanowi załącznik nr 10 do SWZ; 3) zobowiązanie innego podmiotu, którego wzór stanowi 
załącznik nr 7 do SWZ (jeżeli dotyczy) oraz oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (ESPD), o których mowa w Rozdziale XI pkt 3 i 7 (jeżeli dotyczy); 
UWAGA: Ww. dokument należy złożyć tylko wtedy, gdy Wykonawca polega na zdolnościach 



647721-2024 Page 3/10

5.1.10.

5.1.9.

lub sytuacji podmiotu udostępniającego zasoby; 4) oświadczenie składane na podstawie art. 
125 ust. 5 ustawy Pzp, którego wzór stanowi załącznik nr 11 do SWZ; UWAGA: Ww. 
dokument należy złożyć tylko wtedy, gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotu udostępniającego zasoby; 5) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania 
oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy); 6) zestawienie parametrów i wymagań 
granicznych – zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ; UWAGA: Dokumenty, o których mowa w 
pkt 3 ppkt 6) powyżej, składane są wraz z ofertą, stanowiąc jej integralną część. W przypadku 
niezłożenia lub złożenia niekompletnego dokumentu podlegać będzie odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 7) przedmiotowe środki dowodowe 
potwierdzające, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, 
tj.: a) oświadczenie Wykonawcy dotyczące oferowanego urządzenia medycznego w jego 
ofercie przetargowej (załącznik nr 6 do SWZ), b) szczegółowy opis oferowanego urządzenia 
medycznego wraz z podaniem dokładnej charakterystyki potwierdzającej, że zaoferowane 
Urządzenie jest zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, a także nazwy producenta, nazwy 
produktu lub jego numeru katalogowego, tak aby możliwa była jego identyfikacja. Do oferty 
należy dołączyć katalog lub foldery oferowanych urządzeń. W przypadku, gdy oryginalny 
katalog (folder) producenta jest napisany w innym języku niż język polski, Wykonawca winien 
dołączyć do swojej oferty tłumaczenie folderu oferowanego produktu. UWAGA: W przypadku 
braku złożenia z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ppkt 7) 
Zamawiający przewiduje możliwości wezwania Wykonawcy do ich złożenia lub uzupełnienia. 4.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) oświadczenie 
wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2021r., poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - załącznik nr 4 do SWZ; 2) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3) oświadczenie wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 
w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 
ustawy Pzp - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; 4) informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60



647721-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja jakości i rękojmia za wady.
Opis: 30
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy urządzenia.
Opis: 10
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin


647721-2024 Page 5/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 
apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
TED eSender: Publications Office of the European Union

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Tonometr bezdotykowy
Opis: Zakup i dostawa Autorefraktometru z keratometrem w rodzaju i ilości określonej w SWZ. 
Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Wzór umowy, stanowiący 
załącznik nr 3 do SWZ, Szczegółowa oferta cenowa, stanowiąca załącznik nr 2 do SWZ oraz 
Zestawienie parametrów i wymagań granicznych - załącznik nr 9 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Pakiet nr 2

Przeznaczenie



647721-2024 Page 6/10

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.2.

Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33100000 Urządzenia medyczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jagiellońska 44  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Jagiellońska 44  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 40 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 2. Treść oferty musi 
odpowiadać treści SWZ. 3. Ofertę składa się na Formularzu ofertowym – zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do SWZ oraz Szczegółowej ofercie cenowej – zgodnie z załącznikiem nr 2 
do SWZ. Wraz z ofertą Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) oświadczenie w formie 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o którym mowa w Rozdziale X 
pkt 1 SWZ; 2) oświadczenie składane na podstawie art. 125 ust.1 ustawy Pzp, którego wzór 
stanowi załącznik nr 10 do SWZ; 3) zobowiązanie innego podmiotu, którego wzór stanowi 
załącznik nr 7 do SWZ (jeżeli dotyczy) oraz oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (ESPD), o których mowa w Rozdziale XI pkt 3 i 7 (jeżeli dotyczy); 
UWAGA: Ww. dokument należy złożyć tylko wtedy, gdy Wykonawca polega na zdolnościach 
lub sytuacji podmiotu udostępniającego zasoby; 4) oświadczenie składane na podstawie art. 
125 ust. 5 ustawy Pzp, którego wzór stanowi załącznik nr 11 do SWZ; UWAGA: Ww. 
dokument należy złożyć tylko wtedy, gdy Wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji 
podmiotu udostępniającego zasoby; 5) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania 
oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy); 6) zestawienie parametrów i wymagań 
granicznych – zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ; UWAGA: Dokumenty, o których mowa w 
pkt 3 ppkt 6) powyżej, składane są wraz z ofertą, stanowiąc jej integralną część. W przypadku 
niezłożenia lub złożenia niekompletnego dokumentu podlegać będzie odrzuceniu na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 7) przedmiotowe środki dowodowe 
potwierdzające, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, 
tj.: a) oświadczenie Wykonawcy dotyczące oferowanego urządzenia medycznego w jego 
ofercie przetargowej (załącznik nr 6 do SWZ), b) szczegółowy opis oferowanego urządzenia 
medycznego wraz z podaniem dokładnej charakterystyki potwierdzającej, że zaoferowane 
Urządzenie jest zgodne z opisem przedmiotu zamówienia, a także nazwy producenta, nazwy 



647721-2024 Page 7/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

produktu lub jego numeru katalogowego, tak aby możliwa była jego identyfikacja. Do oferty 
należy dołączyć katalog lub foldery oferowanych urządzeń. W przypadku, gdy oryginalny 
katalog (folder) producenta jest napisany w innym języku niż język polski, Wykonawca winien 
dołączyć do swojej oferty tłumaczenie folderu oferowanego produktu. UWAGA: W przypadku 
braku złożenia z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ppkt 7) 
Zamawiający przewiduje możliwości wezwania Wykonawcy do ich złożenia lub uzupełnienia. 4.
Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) oświadczenie 
wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2021r., poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - załącznik nr 4 do SWZ; 2) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego 
lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 3) oświadczenie wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 
w zakresie odnoszącym się do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 
ustawy Pzp - wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 5 do SWZ; 4) informacja z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 
pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja jakości i rękojmia za wady.
Opis: 30
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin dostawy urządzenia.
Opis: 10
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski



647721-2024 Page 8/10

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 22/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 22/11/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi 
się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1. 7. 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się 
odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin


647721-2024 Page 9/10

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej lub 
postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Krajowej Izby Odwoławczej 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień 
publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji
Numer rejestracyjny: 8522198181
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 44  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska
E-mail: biuro@spzozmswia.szczecin.pl
Telefon: 91 43 29 503
Faks: 91 43 29 501
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-szczecin
Profil nabywcy: www.spzozmswia.szczecin.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

mailto:biuro@spzozmswia.szczecin.pl
https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-szczecin
http://www.spzozmswia.szczecin.pl


647721-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Zamówień Publicznych
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7abb1afd-f658-4cbc-b6bc-f0416844934a - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 22/10/2024 12:17:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 647721-2024
Numer wydania Dz.U. S: 208/2024
Data publikacji: 24/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

